
ZELEN TENIS  - Момчиња

Дата:19.09.-20.09.2020 Doma}in:  TK Tumba - Kumanovo Делегат: Vladimir Doj~inov

Grupa 1 Grupa 5

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Тан Ќазим ЈУГ 1:4 0:4 2:4 1 Марко Дебрешлоиски Академија 1:4 2:4 4:0

2 Дарјан Пановски МТП 4:1 4:1 4:0 2 Горјан Вукичевиќ ЈУГ 4:1 4:0 4:0

3 Гораст Василевски ИТЦМ 4:0 1:4 4:1 3 Кристијан Џтов Круна 4:2 0:4 4:2

4 Јован Додевски Тумба 4:2 0:4 1:4 4 Gordan Чoланчевски МТП 0:4 0:4 2:4

Grupa 2 Grupa 6

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Александер Абонети-Гацев МТП 4:2 4:2 0:4 1 Иван Трпковски ЈУГ 4:0 4:0

2 Михаил Ѓорѓиевски ЈУГ 2:4 1:4 4:2 2 Мартин Николов Триумф 0:4 4:3(4)

3 Стефан Дебрешлиоски Академија 2:4 4:1 4:1 3 Михаил Велков МТП 0:4 3:4(4)

4 Маихаил Димовски Тумба 4:0 2:4 1:4

Grupa 3 Grupa 7

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Матеј Пехчевски МТП 0:4 4:0 1 Ignat Sanev Триумф 0:4 0:4

2 Алексеј Стојановски Тумба 4:0 4:0 2 Василиј Закоски МТП 4:0 4:1

3 Марко Тинтоски ТПС 0:4 0:4 3 Андреј Темов ИТЦМ 4:0 1:4

4

Grupa 4

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Андреј Пецевски МТП 3:4(3) 1:4 3:4(7)

2 Лука Јанев Триумф 4:3(3) 4:3(4) 3:4(2)

3 Горјан Аврамовски ЈУГ 4:1 3:4(4) 4:2

4 Кристијан Темов ИТЦМ 4:3(7) 4:3(2) 2:4

1 Дарјан Пановски МТП
as Пановски

2 BUE
Заковски

3 Михаил Велков МТП 42 41
as Заковски

4 Василиј Заковски МТП 40 41
Стојмановски

5 Алексеј Стојмановски Тумба 42 41
as Стојмановски

6 Кристијан Џотпв Круна 40 43(3)
Стојмановски

7 Александер Абонети-Гацев МТП 43(5) 42
ал bs Аврамвски Поедник:

8 Горјан Аврамвски ЈУГ 40 42
Трпковски

9 Горјан Вукичевиќ ЈУГ 42 41
as Вукичевиќ

10 Андреј Темов ИТЦМ 40 40
Трпковски

11 Матеј Пехчевски МТП 43(4) 04 7:3
as Трпковски

12 Иван Трпковски ЈУГ 40 40
Трпковски

13 Лука Јанев Триумф 40 40
as Јанев

14 Гораст Василевски ИТЦМ 41 42
Дебрешлиовски

15 BUE 43(1) 40
bs Дебрешлиовски

16 Стефан Дебрешлиовски Академија


